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									Małgorzata Gorzałczyńska-Koczkodaj
								


																
									"Czas w którym byłam słuchaczem MBA na Uniwersytecie Szczecińskim wspominam bardzo pozytywnie i z dużym sentymentem. Studia te umożliwiły mi wymianę doświadczeń pomiędzy słuchaczami z różnych branż oraz podmiotów gospodarczych, co zaowocowało m.in. wypracowaniem wielu innowacyjnych i kreatywnych rozwiązań, nie tylko na zajęciach podczas rozwiązywania case study, ale także w pracy zawodowej. Przyczyniły się do podniesienia moich kompetencji menadżerskich, dalszego rozwoju oraz świadomego kierowania ścieżką kariery. Nie bez znaczenia pozostaje także możliwość nawiązania szerokich kontaktów biznesowych" Małgorzata Gorzałczyńska-Koczkodaj - absolwentka XIX edycji MBA US, Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu, Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego								
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									Jacek Kargul
								


																
									"MBA to nie studia, to przede wszystkim LUDZIE" Jacek Kargul - absolwent XX edycji MBA US, Dyrektor Zarządzający i Członek Zarządu Intermed sp. z o.o., Prezes Fundacji Polskiego Towarzystwa Chirurgii Onkologicznej, Prezes Stowarzyszenia Absolwentów MBA								
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									Dorota Pudło-Żylińska
								


																
									"Studia MBA wg mnie uczą myślenia i działania w szerokiej perspektywie biznesowej, kompetencji miękkich niezbędnych na stanowiskach menedżerskich, postrzegania procesów oraz zjawisk w sposób niestandardowy i kreatywny, podejmowania nowych wyzwań zawodowych" Dorota Pudło-Żylińska - absolwentka XII edycji MBA US, Skarbnik Miasta Szczecin								
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									Izabela Czeladzińska
								


																
									„Inwestycja w wiedzę wypłaca najlepsze odsetki" Benjamin Franklin „MBA to nie tylko dawka rzetelnej wiedzy, to przede wszystkim budowanie relacji biznesowej z lojalnymi ludźmi. Program ten rozwija umiejętności twarde, jak i miękkie, poszerza perspektywy. W moim przypadku posiadając dużą wiedzę praktyczną studia MBA dały mi to, czego potrzebowałam najbardziej, czyli  uzupełnienia wiedzy teoretycznej chociażby z takich zagadnień jak controlling, zarządzenie finansami, czy zarządzanie projektami oraz możliwość poznania wspaniałych ludzi. Ich wiedza poparta doświadczeniem, możliwość wymiany poglądów spowodowały poszerzenie moich horyzontów. Uważam, że to była moja najlepsza inwestycja w edukację!” Izabela Czeladzińska  - Współwłaściciel firmy CSJ Spółka Jawna, Współwłaściciel firmy Lokalna Spółka Jawna, Współwłaściciel firmy J+J Spółka Cywilna								
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									Marcin Woźniak
								


																
									„Każdy z nas bez względu jak bardzo doświadczyły go wydarzenia z roku 2020 jest dziś trochę innym człowiekiem niż był. Chciałbym zwrócić uwagę na jeden wymiar tej „rewolucji”, a mianowicie umiejętność adaptacji do nowych warunków w sferze biznesowej. Specjalnie użyłem tu słowa „rewolucji” bo jak inaczej nazwać to, co się stało i dzieje się na naszych oczach. Wiele branż dostało tak silnego impulsu rozwojowego, że patrzymy z niedowierzaniem jak wyprzedzają rynek i wszelkie prognozy. Równolegle kilka wielkich gospodarek europejskich cofa się o 20 lat wstecz. Jak się odnaleźć na tym rynku? Dokąd i jak poprowadzić własną ścieżkę zawodową ? To są pytania, które nas dziś nurtują. Z perspektywy przedsiębiorcy z 20-letnim stażem wiem, że bez solidnych i kompetentnych fachowców nie ma żadnego biznesu. Kluczem jest edukacja na każdym etapie naszej kariery zawodowej. Musimy się stale uczyć, aby przetrwać i odnaleźć swoją własną przewagę konkurencyjną. Studia MBA otwierają szereg nowych możliwości, a przede wszystkim dają wszechstronną wiedzę praktyczną. Warto!” Marcin Woźniak - absolwent I edycji MBA US, współwłaściciel Posejdona, jednego z największych w Polsce obiektów typu mixed use								
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